

## Maltepe Üniversitesi Rektörlüğünden:

### ÜNİVERSİTEMİZE “ÖĞRETİM ÜYELERİ” ALINACAKTIR

Üniversitemizin aşağıda gösterilen bölüm, program, anabilim dalları ve anasanat dallarına 2547 sayılı Kanun ve “Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği”nin ilgili maddeleri uyarınca tam zamanlı statüde öğretim üyeleri alınacaktır.

İLAN BAŞLAMA TARİHİ : 17.01.2019

İLAN BİTİŞ TARİHİ (Son Başvuru) : 31.01.2019

#### BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

Profesörler İçin:

• Anabilim Dalını Belirten Dilekçe (Üniversitemiz internet sitesinden temin edilecektir)

• YÖK Formatında Özgeçmiş

• Nüfus Cüzdanı Sureti

• Fotoğraf (5 Adet),

• Noter Onaylı Diploma Fotokopileri ve Akademik Unvana Atanma Yazısı [Daha Önce Profesör kadrosuna atanmış ise, Atama Yazısı; Doçentlik Belgesi, Doktora Diploması, Yüksek Lisans Diploması, Lisans Diploması (Yurtdışından alınan diploma var ise, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca verilen Denklik Belgesi)],

• Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını Kapsayan 6 (Altı) Takım Dosya,

• İngilizce eğitim verebilmek için YDS'den en az 80 puan veya eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul edilen bir kurumdan bu puan muadili bir puan almış olmak veya lisans ya da doktora eğitimini İngilizcenin ana dili olarak konuşulduğu ülkelerde tamamlamış olmak (Bu koşul yabancı dilde (İngilizce) eğitim veren bölümler / programlar için geçerlidir.).

Doçentler İçin:

• Anabilim Dalını Belirten Dilekçe (Üniversitemiz internet sitesinden temin edilecektir)

• YÖK Formatında Özgeçmiş

• Nüfus Cüzdanı Sureti

• Fotoğraf (5 Adet),

• Noter Onaylı Diploma Fotokopileri, Doçentlik Belgesi, Doktora Diploması, Yüksek Lisans Diploması, Lisans Diploması (Yurtdışından alınan diploma var ise Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca verilen Denklik Belgesi),

• Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını Kapsayan 4 (Dört) Takım Dosya,

• İngilizce eğitim verebilmek için YDS'den en az 80 puan veya eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul edilen bir kurumdan bu puan muadili bir puan almış olmak veya lisans ya da doktora eğitimini İngilizcenin ana dili olarak konuşulduğu ülkelerde tamamlamış olmak (Bu koşul yabancı dilde (İngilizce) eğitim veren bölümler/programlar için geçerlidir.).

Dr. Öğr. Üyesi İçin:

- Anabilim Dalını Belirten Dilekçe (Üniversitemiz internet sitesinden temin edilecektir)
- YÖK Formatında Özgeçmiş
- Nüfus Cüzdanı Sureti
- Fotoğraf (5 Adet),
- Noter Onaylı Diploma Fotokopileri ve Akademik Unvana Atanma Yazısı [Daha Önce Dr. Öğr. Üyesi kadrosuna atanmış ise, Atama Yazısı,

Doktora Diploması, Yüksek Lisans Diploması, Lisans Diploması (Yurtdışından alınan diploma var ise, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca verilen Denklik Belgesi)],

- Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını Kapsayan 4 (Dört) Takım Dosya,

• İngilizce eğitim verebilmek için YDS'den en az 80 puan veya eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul edilen bir kurumdan bu puan muadili bir puan almış olmak veya lisans ya da doktora eğitimini İngilizcenin ana dili olarak konuşulduğu ülkelerde tamamlamış olmak (Bu koşul yabancı dilde (İngilizce) eğitim veren bölümler / programlar için geçerlidir.).

Not: Adayların ilan tarihini izleyen 15 gün içinde Rektörlüğümüze şahsen başvurmaları gerekmektedir. Postayla, son başvuru tarihinden sonra ve eksik belgeyle yapılan başvurular geçersiz sayılacaktır.

FAKÜLTE	BÖLÜM / PROGRAM	ÖĞRETİM ÜYESİ	SAYI	BAŞVURU ŞARTLARI
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk Bölümü Ticaret Hukuku Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Hukuk Fakültesi mezunu olmak ve Doktora eğitimini Özel Hukuk (Ticaret Hukuku) alanında yapmış olmak. YDS ya da muadili dil sınavından en az 80 İngilizce puanına sahip olmak.
İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi	İktisat Bölümü	Profesör	1	Doçentlik unvanını İktisat alanından almış olmak.
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	İç Mimarlık Bölümü	Profesör	1	Lisans eğitimini İç Mimarlık veya Mimarlık alanlarının birinde tamamlamış olmak ve Doktora ya da Sanatta Yeterliği İç Mimarlık alanından almış olmak.
		Dr. Öğr. Üyesi	4	Lisans eğitimini İç Mimarlık veya Mimarlık alanlarının birinde tamamlamış olmak ve Doktora ya da Sanatta Yeterliği İç Mimarlık alanından almış olmak.
	Mimarlık Bölümü	Profesör	1	Lisans eğitimini Mimarlık alanında tamamlamış ve Doktora eğitimini Restorasyon alanından almış olmak.
		Doçent	1	Lisans eğitimini Mimarlık alanında tamamlamış ve Doktora eğitimini Restorasyon alanından almış olmak.

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Mimarlık Bölümü	Profesör	1	Doçentlik unvanını Mimari Tasarım bilim dalında almış olmak.
		Dr. Öğr. Üyesi	1	Lisans eğitimini Mimarlık alanında tamamlamış ve Doktora eğitimini Yapı alanında (Yapı Üretimi veya Yapım Yönetimi veya Proje Yönetimi) almış olmak.
		Dr. Öğr. Üyesi	1	Lisans eğitimini Mimarlık alanında tamamlamış olmak ve Doktora eğitimini Mimarlık Tarihi alanında almış olmak.
		Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktora eğitimini Mimari Tasarım alanından almış olmak.
	Mimarlık (İngilizce) Bölümü	Profesör	1	Doçentlik unvanını Yapı alanında almış olmak.
		Dr. Öğr. Üyesi	1	Lisans eğitimini Mimarlık alanında tamamlamış olmak ve Doktora eğitimini Yapı alanında (Yapı Fiziki veya Fiziksel Çevre Kontrolü veya Çevre Kontrolü ve Yapı Teknolojisi) almış olmak.
		Dr. Öğr. Üyesi	1	Lisans eğitimini Mimarlık alanında almış olmak ve Doktora eğitimini Mimarlık Tarihi alanında almış olmak.
		Dr. Öğr. Üyesi	1	Lisans eğitimini Mimarlık alanında tamamlamış olmak ve Doktorasını Restorasyon alanında almış olmak.
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği Bölümü	Profesör	1	Doçentlik unvanını Bilgisayar Mühendisliği alanından almış olmak.
	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) Bölümü	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktora eğitimini Enformatik alanında tamamlamış olmak.
	İnşaat Mühendisliği Bölümü	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktora eğitimini İnşaat Mühendisliği (Yapı Malzemeleri) alanında tamamlamış olmak ve tercihen İngilizce yeterliliğe sahip olmak.
	Yazılım Mühendisliği (İngilizce) Bölümü	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktora eğitimini Bilgisayar Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği alanından almış olmak.
Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Teknolojileri Bölümü Bilgisayar Programcılığı Programı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktora eğitimini Bilgisayar Mühendisliği alanında tamamlamış olmak ve makine öğrenmesi ile büyük veri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü İlk ve Acil Yardım Programı	Doçent	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak ve Doçentlik unvanını Ortopedi ve Travmatoloji alanından almış olmak.

### Maltepe Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen akademik bölümlerine/programlarına, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 31. ve 33. Maddesi ile "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliği"nin ilgili maddelerine göre Öğretim Görevlileri ve Araştırma Görevlileri alınacaktır.

İlgililer ilanda belirtilen kadroya başvuru için gerekli olan belgelere, bilgilere ve sonuçlara Üniversitemizin web sayfası [www.maltepe.edu.tr](http://www.maltepe.edu.tr) den ulaşabilirler.

Başvurular ilanın yayımlandığı tarihi izleyen 15 gün içinde ilanda belirtilen ilgili birime şahsen veya posta yoluyla yapılır.

Başvuracak adayların, 09.11.2018 tarih ve 30590 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" kapsamındaki koşulları taşıması ve istenen belgeleri tamamlaması gerekmektedir. Belgesi eksik olan veya belirtilen sürede Üniversitemize ulaşmayan başvurular kabul edilmeyecektir.

Fakülte/Yüksekokul	Bölüm/Program	Akademik Personel	Sayı	Koşullar
Güzel Sanatlar Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü	Öğretim Görevlisi	1	Lisans eğitimini Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümünde tamamlamış ve Tezli Yüksek Lisans eğitimini Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Beslenme ve Diyetetik, Gıda Mühendisliği veya Turizm Otelcilik alanlarının birinde tamamlamış olmak. Ayrıca belgelendirmek kaydıyla Mutfak Uygulamaları alanında en az 2 yıl deneyim sahibi olmak.
		Araştırma Görevlisi	1	Lisans eğitimini Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümünde tamamlamış olmak.
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk Bölümü Medeni Hukuk Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	1	Hukuk Fakültesi (tercihen İngilizce) mezunu olmak, Özel Hukuk alanında tezli yüksek lisans yapmış ve Doktora eğitimine yine Özel Hukuk alanında devam ediyor olmak ve YDS ya da muadili dil sınavından en az 80 İngilizce puanına sahip olmak.
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	İç Mimarlık Bölümü	Araştırma Görevlisi	2	Lisans eğitimini İç Mimarlık alanında tamamlamış, Yüksek Lisans veya Doktora ya da Sanatta Yeterliğini İç Mimarlık veya Mimarlık alanlarının birinde tamamlamış veya devam ediyor olmak.

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği Bölümü	Öğretim Görevlisi	1	Tezli yüksek lisans eğitimini Fizik alanında almış olmak ve Yüksek Başarılı Hesaplama alanında deneyim sahibi olmak.
	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) Bölümü	Araştırma Görevlisi	1	Lisans eğitimini Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği ve Bilişim Sistemleri Mühendisliği alanlarının birinde tamamlamış olmak.
	Elektrik - Elektronik Mühendisliği (İngilizce) Bölümü	Araştırma Görevlisi	1	Lisans eğitimini Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik Haberleşme Mühendisliği ve Elektronik Mühendisliği Bölümlerinin birinde tamamlamış olmak.
Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Teknolojileri Bölümü Bilgisayar Programcılığı Programı	Öğretim Görevlisi	1	Lisans eğitimini Elektrik – Elektronik Mühendisliği alanında almış ve tezli yüksek lisans eğitimini Bilgisayar Mühendisliği alanında tamamlamış olmak. Ayrıca belgelendirmek koşuluyla lisans eğitimi sonrasında en az 5 yıl çalışmış olmak.
	Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü - Mimari Restorasyon Programı	Öğretim Görevlisi	1	Lisans eğitimini Mimarlık ya da İç Mimarlık alanlarının birinden almış olmak ve bu alanların birinde tezli yüksek lisans eğitimini tamamlamış olmak.
	Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı	Öğretim Görevlisi	2	Lisans eğitimini İşletme ya da Radyo-Televizyon Bölümlerinin birinden almış ve belgelendirmek koşuluyla lisans eğitimi sonrasında havacılık alanında en az 5 yıl çalışmış olmak. Ayrıca alanlarında yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.
Rektörlüğe Bağlı Bölümler	Türk Dili Bölümü	Öğretim Görevlisi	1	Lisans eğitimini Türk Dili ve Edebiyatı alanından almış ve Türk Dili ve Edebiyatı alanında Tezli Yüksek Lisans eğitimini tamamlamış olmak. Ayrıca alanında yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.

### SINAV TAKVİMİ

İlk Başvuru Tarihi : 17.01.2019

Son Başvuru Tarihi : 31.01.2019

Ön Değerlendirme Tarihi : 04.02.2019

Sınav Tarihi : 06.02.2019

Sınav Sonuç Tarihi : 08.02.2019